

„beholde de under Uddannelse værende Rekruter til Tjeneste og desuden“.

vedtoges med 39 Stemmer mod 21.

Formanden (Krabbe): De følgende Endringsforslag vil jeg med faa Undtagelser nævne, og jeg forventer, at ærede Medlemmer, der ønske Afstemning derover, da ville begjære Afstemning.

Forslag under Nr. 4 af Udvalgets Ordfører til § 12:

1ste Linie: Efter Ordet „Efter“ indskydes: „Afslutningen af“, og Ordet „Uddannelsesetid“ ændres til: „Uddannelse“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 5 af Samme til § 13:

8de Linie: Ordet „Reglen“ ændres til: „Fredstid“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 6 af Samme til § 15:

4de Linie: Ordene „hjemsendte i Fredstid“ udgaa.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 7 af Samme til § 17:

11te Linie: Foran „12“ indskydes: „indtil“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 8 af Samme til samme Paragraf:

15de Linie: „36“ ændres til: „indtil 50“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 9 af Samme til § 20:

7de Linie: Foran „16“ indskydes: „indtil“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 10 til § 20 af Samme:

9de Linie: Foran „36“ indskydes: „indtil“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 11 til § 24 af Samme:

9de Linie: „32“ ændres til: „44“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 12 til samme Paragraf af Samme:

Ordene „de øvrige skulle være hjemsendte“ udgaa i 5te, 9de og 10de Linie

vedtoges uden Afstemning.

4) Forslag under Nr. 13 til § 26 af Samme:

9de Linie: Ordet „Trompeter“ ændres til: „Musikere“.

vedtoges med 45 Stemmer mod 10.

Forslag under Nr. 14 til § 30 af Samme:

4de Linie: „2“ ændres til: „3“, „hver Afdeling“ til: „hvert Regiment“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 15 til samme Paragraf af Samme:

9de Linie: „6“ ændres til: „9“, og Ordene „de øvrige skulle være hjemsendte“ udgaa i 5te, 9de og 10de Linie

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 16 til samme Paragraf af Samme:

12te Linie: Ordene „den Afdeling“ ændres til: „det Regiment“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 17 til § 31 af Samme:

4de Linie: Foran „2“ indskydes: „indtil“, og Ordene „hjemsendte i Fredstid“ udgaa i 4de og 8de Linie

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 18 til § 33 af Samme:

9de Linie: Ordene „hjemsendte i Fredstid“ udgaa

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 19 til samme Paragraf af Samme:

12te Linie: Foran „14“ indskydes: „indtil“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 20 til § 35 af Samme:

Foran 4de og 8de Linie indskydes: „indtil“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 21 til samme Paragraf af Samme:

9de Linie: Ordet „Trompeter“ ændres til: „Musiker“.

vedtoges uden Afstemning.